אשרף חמידי - בעצמו

ע"י עו"ד ויקטור אוזן

גזר דין

1. הנאשם 1 והנאשם 2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום המתוקן בשלישית, האוחז בשלושה אישומים שונים, בביצוע עבירות של שוד בנסיבות מחמירות ושינוי זהות של רכב באישום הראשון, עבירות לפי סעיפים 402(ב) ו- 413ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); בביצוע עבירות של שוד בנסיבות מחמירות ושינוי זהות של רכב, עבירות לפי סעיפים 402(ב) ו- 413ט לחוק העונשין באישום השני ובביצוע עבירות של שוד בנסיבות מחמירות והיזק בזדון באישום השלישי, עבירות לפי סעיפים 402(ב) ו- 452 לחוק העונשין.

2.

פיצוי בסך של 5,000 ₪ למתלונן באישום השלישי מ' ח'.

הפיצויים לכלל המתלוננים ישולמו בתוך שנה מהיום.

למען הסר ספק על כל אחד מן הנאשמים ישלם את הפיצויים האמורים.

כל תשלום בתיק ייזקף תחילה לטובת הפיצויים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט

עמוד 15

החלטה

בנסיבות העניין סבורני כי ניתן להיעתר לבקשת ב"כ הנאשמים וזאת בכפוף למספר תנאים. לפיכך, אני מורה על עיכוב ביצוע רכיב המאסר בפועל בלבד כך שהנאשמים יתייצבו לריצוי מאסרם ביום 19.03.2020 עד לשעה 10:00 בכלא דקל.

מומלץ לנאשמים לעבור הליך מיון מוקדם מול שב"ס.

עיכוב ביצוע זה מותנה בכך שהנאשמים יוותרו בתנאי השחרור בהם היו נתונים עד כה ובנוסף כל אחד מהם יפקיד סך של 2,000 ₪, תחתם ערבות צד ג' נוספת על סך 10,000 ₪ על ידי מי מהערבים הקיימים ויוצא כנגדם צו עיכוב יציאה מן הארץ (ככל שלא בוטל צו זה לאחר ביטול רכיב הפיקוח במעצר אלקטרוני).

ניתנה והודעה היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידיסיגלביטון